
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Egyéb 2 Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 99 Valek Tamás 0 Épített 250 MZ ETZ 150 Motor 0 0:00:00,04

2 49 Szita Zoltán 0 125 MZ ES Trophy Motor 0 0:00:00,41 0:00:00,37 0:00:00,37

3 141 Marmoly Dániel 0 Épített 250+ Yamaha RD350 Motor 0 0:00:00,55 0:00:00,14 0:00:00,51

4 86 Sajben János 0 Háború előtti Sunbeam Longstroke Motor 0 0:00:00,71 0:00:00,16 0:00:00,67

5 68 Farkas József 0 500 Honda CX500 Motor 0 0:00:00,96 0:00:00,25 0:00:00,92

6 66 Bodnár Zoltán 0 500 Moto Guzzi V50 Police Motor 0 0:00:01,00 0:00:00,04 0:00:00,96

7 51 Király Richárd 0 Épített 250+ MZ ETZ Motor 0 0:00:01,02 0:00:00,02 0:00:00,98

8 45 Révész Zoltán 0 500+ Honda CB750f Motor 0 0:00:01,24 0:00:00,22 0:00:01,20

9 28 Kapás Zoltán 0 250 Pannónia P21 Motor 0 0:00:01,29 0:00:00,05 0:00:01,25

10 20 Bakos Richárd 0 Épített 250+ Pannónia Pantax 500 Motor 0 0:00:01,91 0:00:00,62 0:00:01,87

11 150 Erdei Zsolt 0 Háború előtti Royal Enfield Motor 0 0:00:01,95 0:00:00,04 0:00:01,91

12 53 Kereskényi Balázs 0 Épített 250 MZ ETZ 250 Motor 0 0:00:02,34 0:00:00,39 0:00:02,30

13 54 Király Krisztián 0 250 MZ TS 250 Motor 0 0:00:02,45 0:00:00,11 0:00:02,41

14 87 Tóth László 0 250 Pannónia TLF 250 Motor 0 0:00:03,30 0:00:00,85 0:00:03,26

15 55 Halmai Mihály 0 250 Pannónia P12 Motor 0 0:00:03,74 0:00:00,44 0:00:03,70

16 11 Szabó Ferenc Tibor 0 500 Honda VF500F Motor 0 0:00:04,28 0:00:00,54 0:00:04,24

17 22 Halustyik Ferenc 0 Épített 250 MZ EZT150 Motor 0 0:00:04,91 0:00:00,63 0:00:04,87

18 72 Stefán László 0 Épített 250+ Suzuki DR500 Motor 0 0:00:05,26 0:00:00,35 0:00:05,22

19 61 Molnár István Ferenc 0 Épített 250 Aprillia RS125 Motor 0 0:00:05,49 0:00:00,23 0:00:05,45

20 93 Szűr Béla 0 Háború előtti Triumph RL200 Motor 0 0:00:05,73 0:00:00,24 0:00:05,69

21 33 Kontrád Gábor 0 125 MZ ETZ Motor 0 0:00:06,66 0:00:00,93 0:00:06,62

22 62 Molnár István 0 Épített 250 Aprillia RS125 Motor 0 0:00:06,72 0:00:00,06 0:00:06,68

23 43 Lőrincz László István 0 Épített 250 Pannónia P21 Motor 0 0:00:06,99 0:00:00,27 0:00:06,95

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Egyéb 2 Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 141 Marmoly Dániel 0 Épített 250+ Yamaha RD350 Motor 0 0:00:00,55
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2 51 Király Richárd 0 Épített 250+ MZ ETZ Motor 0 0:00:01,02 0:00:00,47 0:00:00,47

3 20 Bakos Richárd 0 Épített 250+ Pannónia Pantax 500 Motor 0 0:00:01,91 0:00:00,89 0:00:01,36

4 72 Stefán László 0 Épített 250+ Suzuki DR500 Motor 0 0:00:05,26 0:00:03,35 0:00:04,71

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Egyéb 2 Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 99 Valek Tamás 0 Épített 250 MZ ETZ 150 Motor 0 0:00:00,04

2 53 Kereskényi Balázs 0 Épített 250 MZ ETZ 250 Motor 0 0:00:02,34 0:00:02,30 0:00:02,30

3 22 Halustyik Ferenc 0 Épített 250 MZ EZT150 Motor 0 0:00:04,91 0:00:02,57 0:00:04,87

4 61 Molnár István Ferenc 0 Épített 250 Aprillia RS125 Motor 0 0:00:05,49 0:00:00,58 0:00:05,45

5 62 Molnár István 0 Épített 250 Aprillia RS125 Motor 0 0:00:06,72 0:00:01,23 0:00:06,68

6 43 Lőrincz László István 0 Épített 250 Pannónia P21 Motor 0 0:00:06,99 0:00:00,27 0:00:06,95

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Egyéb 2 Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 45 Révész Zoltán 0 500+ Honda CB750f Motor 0 0:00:01,24

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Egyéb 2 Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 68 Farkas József 0 500 Honda CX500 Motor 0 0:00:00,96

2 66 Bodnár Zoltán 0 500 Moto Guzzi V50 Police Motor 0 0:00:01,00 0:00:00,04 0:00:00,04

3 11 Szabó Ferenc Tibor 0 500 Honda VF500F Motor 0 0:00:04,28 0:00:03,28 0:00:03,32

II. Bélapátfalvai Veterán Hegyi Felfutó a GULF 

kupáért. 2018. 07. 07.

Épített 250 kategória Végeredményei

II. Bélapátfalvai Veterán Hegyi Felfutó a GULF 

kupáért. 2018. 07. 07.

500+ ccm kategória Végeredményei

II. Bélapátfalvai Veterán Hegyi Felfutó a GULF 

kupáért. 2018. 07. 07.

500 ccm kategória Végeredményei



Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Egyéb 2 Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 28 Kapás Zoltán 0 250 Pannónia P21 Motor 0 0:00:01,29

2 54 Király Krisztián 0 250 MZ TS 250 Motor 0 0:00:02,45 0:00:01,16 0:00:01,16

3 87 Tóth László 0 250 Pannónia TLF 250 Motor 0 0:00:03,30 0:00:00,85 0:00:02,01

4 55 Halmai Mihály 0 250 Pannónia P12 Motor 0 0:00:03,74 0:00:00,44 0:00:02,45

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Egyéb 2 Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 49 Szita Zoltán 0 125 MZ ES Trophy Motor 0 0:00:00,41

2 33 Kontrád Gábor 0 125 MZ ETZ Motor 0 0:00:06,66 0:00:06,25 0:00:06,25

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Egyéb 2 Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 86 Sajben János 0 Háború előtti Sunbeam Longstroke Motor 0 0:00:00,71

2 150 Erdei Zsolt 0 Háború előtti Royal Enfield Motor 0 0:00:01,95 0:00:01,24 0:00:01,24

3 93 Szűr Béla 0 Háború előtti Triumph RL200 Motor 0 0:00:05,73 0:00:03,78 0:00:05,02

II. Bélapátfalvai Veterán Hegyi Felfutó a GULF 

kupáért. 2018. 07. 07.

125 ccm kategória Végeredményei

II. Bélapátfalvai Veterán Hegyi Felfutó a GULF 

kupáért. 2018. 07. 07.

Háború előtti kategória Végeredményei

II. Bélapátfalvai Veterán Hegyi Felfutó a GULF 

kupáért. 2018. 07. 07.

250 ccm kategória Végeredményei


